
 

COMUNE DI ALANNO 
PROVINCIA DI PESCARA 

 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 756 del 22/12/2020 

 

REGISTRO GENERALE N. 756 del 22/12/2020 
 
Determinazione n. 41 del 21/12/2020 

 
OGGETTO: ACQUISTO VESTIARIO PER PERSONALE DI P.L. IN SOSTITUZIONE DI 

QUELLO USURATO 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Premesso che il Sindaco con apposito provvedimento: 
Individuava e nominava i responsabili degli uffici e dei servizi; 

      Attribuiva alla scrivente, ai sensi dell’art.109, comma 2 del T.U. 18 agosto 2000, n.267, le funzioni 

dirigenziali come definite dall’art. 109 del medesimo T.U. n.267/2000; 

      Vista la necessità di provvedere alla sostituzione per usura di capi di vestiario, per gli addetti alla Polizia 

Municipale; 

      Ritenuto che la ditta Emervol ha in passato fornito abbigliamento  per la Polizia Locale, per cui è 

indispensabile provvedere alla sostituzione di capi già utilizzati che siano identici a quelli già in dotazione; 

       Acquisito il cig. n. Z5D2FE6832 per una spesa pari a € 309,00  comprensiva di IVA 

Vista la legge 7 agosto 1990 n. 241 e sue modifiche ed integrazioni; 

Visto il Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi – Dotazione organica 

e norme di accesso; 

Visti lo statuto comunale ed i vigenti regolamenti comunali di contabilità e sui contratti; 

Visto il D.Lgs 18 agosto 2000, n.267, recante “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti 

locali”;  

Vista la circolare del Ministero per la Funzione Pubblica 24.02.1995 n.7/95 (G.U. 28.03.1995, n.73), 

concernente l’argomento; 

Visti, in particolare, gli art.107 e 109 del T.U. 267/2000; 

D E T E R M I N A 
Di assumere impegno di spesa per la somma complessiva di € 309,00 IVA compresa sul capitolo 532/0 

“corredo casermaggio per operatori di P.M. per la spesa di cui al seguente prospetto: 

     IMPEGNO DI SPESA 

 Forniture e/o servizi affidati    Intervento/capitolo 

Data Creditore Descrizione Importo Codice numero 

 

21/12/2020 

Ditta Emervol 

S.R.L. Unipersonale 

corrente in 

Coollecorvino 

Fornitura vestiario 

per appartenenti  

Ufficio di Polizia 

Locale  

309,00 

IVA 

compresa 

 532/0 

Codice cig Z5D2FE6832 

 



 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 756 del 22/12/2020 

La presente determinazione, esecutiva,è soggetta a pubblicazione all’albo pretorio ed avrà 

esecuzione a termini di legge; 

La presente determinazione, unitamente alla relativa documentazione giustificativa, viene trasmessa 

al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti. 



 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 756 del 22/12/2020 

 

 

VISTO DI REGOLARITÁ TECNICA 

 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del Regolamento sui 

controlli interni in ordine alla proposta n.ro 977 del 21/12/2020 esprime parere FAVOREVOLE. 

 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile del Servizio GRANDE  ANNAMARIA in data 

21/12/2020 

 

 

 

VISTO DI REGOLARITÁ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 

contabile della Proposta n.ro 977 del 21/12/2020 esprime parere: FAVOREVOLE 
Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 183, comma 7, del 
D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 
 
Dati contabili: 

IMPEGNI 

Anno Titolo Capitolo Articolo Numerazione Progressivo Importo 

2020 1 532 0 73 1 309,00 

 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Responsabile del Servizio PEZZI OSCAR  il 

22/12/2020. 

 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 328 

 
Il 10/03/2021 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 756 del 22/12/2020 con 

oggetto 

 

ACQUISTO VESTIARIO PER PERSONALE DI P.L. IN SOSTITUZIONE DI QUELLO USURATO 

 

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 

 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 

 

Nota di pubblicazione firmata da  PARLATI STEFANIA il 10/03/2021
1
 

                                                           
1

Il documento e' generato dal Sistema Informativo automatizzato di  COMUNE DI ALANNO. La firma autografa  è sostituita dalla indicazione a 

stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. n. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 Febbraio 1993. 


